
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.39.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 6 czerwca 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2023 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. póz. 1634,
póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768, póz. 1964 i póz. 2414 oraz z 2023 r. póz. 412, poz.497,
póz. 658 i póz. 803) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. póz. 40 i póz. 572) oraz § 15 Uchwały Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XL/285/22 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
28 grudnia 2022 r. polegającymi na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l,

- zwiększeniach i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 54.995.553,39

-bieżące 48.518.362,65

- w tym z UE 0,00

-majątkowe 6.477.190,74

- w tym z UE 269.844,60

- Dochody na zadania zlecone: 5.443.086,82

- WYDATKI 56.242.909,03

- bieżące 46.730.269,66

- w tym z udziałem środków z UE 79.094,44

-majątkowe 9.512.639,37

- w tym na programy z udziałem środków UE 429.505,00

- Wydatki na zadania zlecone: 5.443.086,82

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: DA2D404E-E732-4DFA-8576-509ADECF37FC. Podpisany Strona



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.39.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.06.2023 r.

Dział

852

853

Rozdział

85230

85395

Paragraf

2100

2100

Treść

Pomoc społeczna
Pomoc w zakresie dożywiania
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Przed zmianą

1 423 013,40
115239,00

8 939,00

117349,43
117349,43

5814,00

Zmiana

567,00
567,00

567,00

306,00
306,00

306,00

Po zmianie

1 423 580,40
115806,00

9 506,00

117655,43
117655,43

6 120,00

Razem: 54 994 680,39 873,00 54 995 553,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DA2D404E-E732-4DFA-8576-509ADECF37FC. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.39.2023 Burmistrza Łabiszyna z dnia 06.06.2023 r.

Dział

700

754

852

853

926

Rozdział

70005

70007

75412

85230

85395

92601

92605

Paragraf

4260

4260

4210

4270

3290

3290

4350

4270

4260
4300

Treść

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup energii

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Zakup energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych
Pomoc społeczna
Pomoc w zakresie dożywiania
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Zakup usług remontowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

1098378,40
188878,40
170000,00
909 500,00

40 000,00

1327510,00
733 000,00

60 000,00
13000,00

3 357 440,00
165239,00

8 939,00

117349,43
117349,43

5 700,00

114,00

3136344,60
345 000,00

5 000,00

392 844,60
37 844,60

10000,00

Zmiana

0,00
10 000,00
10 000,00

-10000,00
-10 000,00

0,00

0,00

-1 000,00
1 000,00

567,00
567,00

567,00

306,00
306,00

300,00

6,00

0,00
-3 000,00
-3 000,00

3000,00
-2 000,00
5 000,00

Po zmianie

1098378,40
198878,40
180000,00
899 500,00

30 000,00

1 327 510,00
733 000,00

59 000,00
14000,00

3358007,00
165806,00

9 506,00

117655,43
117655,43

6 000,00

120,00

3136344,60
342 000,00

2 000,00

395 844,60
35 844,60

15000,00

Razem: 56 242 036,03 873,00 56 242 909,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DA2D404E-E732-4DFA-8576-509ADECF37FC. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3121.2.105.2023 dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85230 par. 2100 o 567,00 zł na pomoc w formie posiłku
dzieciom i młodzież z Ukrainy oraz w 85395 par. 2100 o kwotę 306,00 zł na jednorazowe świadczenie
pieniężne w wys. 300 zł i obsługę zadania - Fundusz Pomocy.

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w pisma dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Rozdziale 85230 par.
3290 w kwocie 567,00 zł i 85395 par. 3290 o 300,00 zł i par. 4350 o 6,00 zł.

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy planami paragrafów wydatkowych w Rozdziale 70005, 70007,
75412, 92601 i 92605.

Id: DA2D404E-E732-4DFA-8576-509ADECF37FC. Podpisany Strona l


